

K/S Kassel

Amerika Plads 3 B, 4. th., 2100 København Ø

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 27 76 32 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Allan Cheng
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Kassel Amerika Plads 3 B, 4. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 76 32 94
	Stiftet: 27. maj 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Junker-Poulsen, Formand Allan Blin Cheng
Direktion	Poul Junker-Poulsen
Komplementar	ApS Kassel Komplementar
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Selskabets investeringsejendom er solgt i regnskabsåret. Ledelsen forventer at lukke selskabet i det kommende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.473.230 kr. mod 2.746.973 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.687.641 kr. mod 2.140.592 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	12.473.230	2.746.973
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>274.559</u>
Driftsresultat	12.473.230	3.021.532
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.785.589</u>	<u>-880.940</u>
Årets resultat	<u>8.687.641</u>	<u>2.140.592</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>8.687.641</u>	<u>2.140.592</u>
Disponeret i alt	<u>8.687.641</u>	<u>2.140.592</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>52.286.079</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>52.286.079</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>52.286.079</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1.112.582</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.112.582</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>214.222</u>	<u>387.653</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.326.804</u>	<u>387.653</u>
	Aktiver i alt	<u>1.326.804</u>	<u>52.673.732</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	12.462.759	12.097.354
Overført resultat	-11.745.511	7.880.058
Egenkapital i alt	<u>717.248</u>	<u>19.977.412</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>29.689.468</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>29.689.468</u>
Kortfristede del af langfristede gæld	0	2.396.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.495	8.888
Gæld til tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
Anden gæld	<u>467.061</u>	<u>476.922</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>609.556</u>	<u>3.006.852</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>609.556</u>	<u>32.696.320</u>
Passiver i alt	<u>1.326.804</u>	<u>52.673.732</u>
1 Særlige poster		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	19.800.000	5.732.785	25.532.785
Kontant kapitaludvidelse	399.457	0	399.457
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.140.592	2.140.592
Ikke indbetalt kapital primo	-8.102.103	0	-8.102.103
Kursregulering	0	6.681	6.681
Egenkapital 1. januar 2020	<u>12.097.354</u>	<u>7.880.058</u>	<u>19.977.412</u>
Kontant kapitaludvidelse	365.405	0	365.405
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.687.641	8.687.641
Kursregulering	0	-98.932	-98.932
Udlodning	0	-28.214.278	-28.214.278
	<u>12.462.759</u>	<u>-11.745.511</u>	<u>717.248</u>

Stamkapitalen udgør kr. 19.800.000 fordelt på 198 andele af kr. 100.000.

Noter

1. Særlige poster

Indeholdt i regnskabsposten bruttofortjeneste er andre driftsindtægter der består af avance ved salg af ejendom 11.769 t.kr. Der er ligeledes indregnet en omkostning for førtidsindfrielse af prioritetslån på 3.033 t.kr. under regnskabsposten andre finansielle omkostninger.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.000	5.000
Andre finansielle omkostninger	<u>3.780.589</u>	<u>875.940</u>
	<u>3.785.589</u>	<u>880.940</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	59.418.985	59.418.985
Afgang i årets løb	<u>-59.418.985</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>59.418.985</u>
Regulering til dagsværdi primo	-7.132.906	-7.424.176
Omregning til valutakurs ultimo	0	16.711
Årets regulering til dagsværdi	0	274.559
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>7.132.906</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>0</u>	<u>-7.132.906</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>52.286.079</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	32.085.510
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-2.396.042</u>
	<u>0</u>	<u>29.689.468</u>